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MUSTAFA FURKAN ÖRS 
MİCROSOFT SEKTÖR YÖNETİCİSİ

MEHMET SERHAN BACAKSIZ
LİMAK HOLDİNG YÖNETİM 
KURULU BAŞKAN YARDIMCISI

“Xbox Game Pass gibi 
abonelik yöntemiyle çalışan 
sistemler kullanıcılara 
diledikleri zaman 
aboneliklerini iptal etme, 
durdurma veya aile üyeleri 
ile abonelik paylaşımı gibi 
esneklikler kazandırıyor.”

İTHİB ile Uluslararası İstanbul 
Tekstil ve Konfeksiyon Makine-
leri Fuarı TME2021’in organi-
zasyonunu gerçekleştiren ECR 
Fuarcılık arasında imzalanan pro-
tokol doğrultusunda, İTHİB, TME 
2021’un tanıtım çalışmalarına 
destek olacak ve İTHİB üyeleri-
nin organizasyon kapsamındaki 
tüm etkinliklere katılması teşvik 
ederek, fuarı katılımcı ve ziyaret-
çileri arasında iş geliştirme plat-
formu haline getirecek.

“Son dönemde çimento 
üreticisinin maliyetini 
oluşturan elektrik ve 
kömür fiyatları arttı. 
Dövizde de dalgalanma 
var. Maliyetlerdeki artışı 
fiyatımıza yansıtmadık.” 

İsrail, satılan  sistemler bakımından 
dünyanın en büyük insansız hava 
aracı ihracatçılarından biridir: İşletme 
danışmanlığı şirketi Frost and Sullivan’ın 
yaptığı bir çalışmaya göre son sekiz yıldır İsrail, 
Britanya’dan Hindistan ve Uganda’ya kadar 
değişen ülkelere 4,6 milyar dolar değerinde 
insansız hava aracı ihraç etmiş.

Son  7   yıldır  dünyada  en fazla  
sığınmacıya ev sahipliği yapan 
ülke Türkiye : Türkiye-İran sınırında 
görülen düzensiz Afgan göçmeler 
Türkiye kamuoyunda fazlasıyla ilgi 
toplanmış durumda. İlgi odağı olan bu 
göçmen meselesi haftalardır tartışma 
konusu halinde. Afganistan’dan olan 
bu düzensiz göç meselesi yeni bir 
mesele değil ve yıllardır yaşanmakta
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Değerli  Okuyucularımız ,
Motive edici hedeflere hepimizin ihtiyacı 
var. 2023 hedefleri ve AB üyelik vizyonu bizi 
yeniden bir araya getirebilecek, ortak bir 
gelecek hayaliyle beraberlik ruhunu harekete 
geçirebilecek hedefler. Bugün bu beraberlik 
ruhuna her zamankinden daha çok ihtiyacımız 
var.

Son günlerde birçok kayıp verdiğimiz üzücü olaylara 
tanıklık ediyoruz. Bu dönem içinde kaybettiğimiz 
tüm yurttaşlarımızın aziz hatıraları önünde saygıyla 
eğiliyorum. Bu dönemi Sivil Toplum Kuruluşları , kamu , 
üniversiteler ve iş dünyası olarak birlikte, yakın diyalogla 
aşma gücümüz olduğuna yürekten inanıyorum.
Geleceğimizi şekillendirecek en önemli mesele 
sayılması gereken iklim değişikliği konusunda da 
inkarcılığın sonuna gelindi. Bu veriler iklim değişikliği, 
küresel ısınma konusunun ciddiyeti konusunda herkes 
açısından sarsıcı bir uyarı niteliğindedir. Üstelik bu 
konu artık ekonomik olduğu kadar bir güvenlik sorunu 
diye de nitelendiriliyor. Küresel ısınmayı kontrol altına 
almayı beceremediğimiz takdirde büyük göç dalgaları, 
kuraklığın yol açtığı çaresizlik ve şiddetin arttığı bir 
dünya bizi bekliyor olacak.

Türkiye, iklim değişikliği ve göç  alanındaki reform 
adımlarını süratle hayata geçirerek, tüm olumsuz 
küresel ekonomik koşullara rağmen, içinde bulunduğu 
ülkeler grubundan pozitif ayrışabilir. Önemli bir fark 
yaratma şansımız önümüzdedir.
Doğa, tüm dünyada alarm sinyalleri veriyor. Gerçekleri 
görmezden gelmek, özellikle iklim söz konusu 
olduğunda gerçeğin gücünü değiştirmez. Bugün dünya 
siyasetine ve ekonomisine yön veren birçok ülke bunu 
yapıyor ama bu Türkiye için örnek teşkil etmemelidir. 
Türkiye laik, demokratik, piyasa ekonomisini 
uygulayabilen bir NATO üyesi ve AB üyelik adayıdır. 
Dünyada bu özelliklerin hepsini bünyesinde taşıyan 
başka bir ülke yoktur. Uluslararası düzenin ihtiyaç 
duyduğu sentezi üretebilecek kapasite, tarihinden 
gelen birikim nedeniyle Türkiye’de vardır.

İklim değişikliğinin gidişatı ve içinde bulunduğumuz 
iklim kuşağı, düşük karbonlu enerji arz portföyünün 
oluşturulmasını gündemimizin ön sıralarına almamızı 
gerektiriyor. Unutmayalım ki “gelecek, bugün ne 
yaptığımıza göre şekillenir. Şirketler, sadece işlerinin ve 
markalarının geleceğini değil, hepsinden önce dünyanın 
geleceğini düşünerek bu etkileri minimuma indirmek 
için adım atabilir. MIT tarafından yapılan bir araştırma, 
kimya sektöründe şirketlerin %85’inin sürdürülebilirlik 
stratejisi olduğunu gösterirken, bu oranın 2009 yılına 
göre %70 arttığını da ortaya koyuyor. Ancak unutmamak 
gerekiyor ki bir şirketin sürdürülebilirlik programı 
olmasıyla gerçekten sürdürülebilir olması arasındaki 
temel fark “ölçüm”dür. Bir şirketin sürdürülebilirlik 
performansının ölçümlenebilmesinin en etkin yolu ise 
şirketin kamuoyuyla paylaştığı bilgiler ve raporlardır.

Şimdi hızla hiç vakit kaybetmeden, tüm tarafların etkili 
işbirliği içinde, doğru önceliklendirme yaparak, reform 
bekleyen tüm alanlarda başarıyı daha çok perçinleyecek 
bir çalışma dönemine ihtiyaç bulunmaktadır. Özellikle 
ülkemizin göçmen politikasına farklı bir boyut 
kazandırması gerekmektedir. Türkiye göçmenlere 
karşı AB’nin tampon bölgesi veya kapı bekçisi olamaz. 
AB’nin gelecekte tam üyesi olmasını planladığı bir 
ülkeyle arasındaki fiziki ve manevi duvarları bazı küçük 
siyasal ve mali ödünler karşılığında güçlendirecek bir 
süreç bizim açımızdan son derece kaygı vericidir. Üyelik 
sürecinin toplumun bütününe sağlayacağı siyasal ve 
sosyal kazanımların bir kısmından, ya da bu kazanımları 
toplumun bir bölümünden (mesela yalnızca iş dünyasına 
tanınan bir vize kolaylığından) yoksun bırakacak dengesiz 
bir yaklaşıma sıcak bakmamız mümkün değil. Burada 
kapsayıcı bir yaklaşımı benimsiyoruz. Bu tip ilişkilerin 
çoğunu AB zaten Avrupalı olmayan birçok üçüncü ülkeyle 
de kurmaktadır. Dolayısıyla Türkiye’ye özel bir ayrıcalık 
değildir. Diğer yandan krizin bir yan sonucu olarak, hemen 
tüm ülkelerde vatandaşlar yönetici sınıflara güvenlerini 
kaybetmiş durumdalar. Yalnızca Avrupa veya ABD’de değil 
Çin’de, Hindistan’da da benzer bir durumun yaşandığını bu 
ülkelerdeki gelişmelerden çıkarabiliyoruz. Siyasette güç 
kazanan popülist hareketleri, yabancı düşmanlığından 
prim yapan siyasi söylemleri, otoriterleşme yönelimini de 
bu mercekten görmek gerektiğini düşünüyoruz. 

Türkiye’yi hem içinde bulunduğu gelişmekte olan 
ülkelerden, hem de üye olmayı arzu ettiği AB ülkelerinden 
büyüme potansiyeli olarak halen ayırabilecek, yeniden  
bir büyüme patikasına taşıyabilecek politika alanları 
mevcuttur. Yeter ki, reformların üzerine katılımcı bir 
anlayış ile ve ortak akılla yürüyelim.

Saygılarımla ,

Türkiye göçmenlere karşı AB’nin 
tampon bölgesi veya kapı bekçisi 

olamaz.

Gökçenur ATAMAN
Genç Uluslararası İlişkiler Kurulu Derneği

Yönetim Kurulu Başkanı
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Finans

BORSA İSTANBUL’DA GONG GEN İLAÇ 
VE SAĞLIK ÜRÜNLERİ İÇİN ÇALDI

GENÇ-UİK E-BÜLTEN/ AĞUSTOS / 2021

GEN İlaç ve Sağlık Ürünleri’nin halka arzı 
dolayısıyla Borsa İstanbul’da Gong Töreni 
düzenlendi. Halka arzı onaylanan GEN, 
başarılı bir talep toplama süreci sonrası 
borsada GENIL kodu ile işlem görüyor. Halka 
arz edilen şirket hisseleri, Borsa İstanbul 
Yıldız Pazar’da 10,75 TL ile işlem görmeye 
başladı.  Halka arza toplamda 6 katı aşan bir 
talep gelen Gen İlaç’a ,bireysel yatırımcıdan 
ise 8 kat talep geldi.

Halka arz tutarı 738 Milyon TL

Borsa İstanbul A.Ş. Genel Müdürü Korkmaz 
Ergun ,“GEN İlaç’ın sektöründeki yeri, önemi 
ve faaliyetlerindeki başarısı halka arzın 
başarısına da yansımış durumdadır. GEN İlaç 
yaklaşık 738 Milyon TL’lik halka arz tutarı ve 
49 bin yatırımcıya yaptığı satış ile çok başarılı 
bir halka arz gerçekleştirmiştir. Bu başarılı 
halka arzda vurgulamak istediğim 3 husus 
bulunmaktadır. Birincisi, bu halka arzda 
çok yüksek bir ilgi gösterilmiştir; toplamda 
6 katı aşan, bireyselde de 8 kata ulaşan bir 
talep gelmiştir. İkincisi satışın yüzde 38’i 

yurt içi kurumsal yatırımcılara yapılmıştır. 
Üçüncüsü ve bence daha da önemlisi ise 
yabancı kurumsal yatırımcıya yüzde 25 satış 
yapılmıştır.’’ dedi.

Önümüzdeki 3 yıl içerisinde Ankara’da 
üretim tesislerimizde ürettiğimiz ilaçların 
yüzde 70’ini ihraç etmeyi hedefliyoruz.

GEN Yönetim Kurulu Başkanı Abidin 
Gülmüş yaptığı konuşmada, ‘‘ Türkiye’de 
bugüne kadar yapılmayanı yapmak ön 
klinik çalışmalardan başlayarak FAZ 1-2-
3 çalışmalarını gerçekleştirmek istiyoruz. 
Bunun sonucunda, Türkiye ve uluslararası 
çok merkezli klinik çalışmalarla ispatlanacak 
birkaç molekül üzerinde çalışmaktayız. 
Hatta bu moleküllerin hammaddelerini de 
Türkiye’de yapmak üzere önemli bir adım 
attığımızı düşünüyoruz. Ayrıca önümüzdeki 
3 yıl içerisinde Ankara’da üretim 
tesislerimizde ürettiğimiz ilaçların yüzde 
70’ini ihraç etmeyi hedefliyoruz.”dedi.

Editör : Perihan Çetintaş
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MARS LOGİSTİCS YURT DIŞI YATIRIMLARINA 
FRANSA İLE DEVAM EDİYOR

Uluslararası Ticaret ve Lojistik

Mars Logistics Avrupa’daki yatırımlarına 
devam ederek Fransa şirketinin 
açılışını gerçekleştirdi. Geçtiğimiz sene 
İspanya’da kendi adıyla şirket kuran 
Mars Logistics, bu sene de pandemiye 
rağmen yurt içi ve yurt dışındaki 
yatırımlarına devam etti ve gücünü 
uluslararası boyutta genişletti.

Türkiye’nin en genç ve en büyük filolarından 
birine sahip olan Mars Logistics, geçtiğimiz 
sene İspanya’da kurduğu şirketin başarıya 
ulaşmasının ardından bu sene de Fransa’da 
şirket kurdu. 

Avrupa’nın lojistik açıdan en önemli 
konumlarında genişlemeye devam eden 
Mars Logistics, kendi adıyla kurduğu Fransa 
şirketi ile yatırımlarını yurt dışına taşımaya 
devam ediyor. Her yıl hem yurt içi hem 
yurt dışındaki yatırımlarıyla sürdürülebilir 
bir büyüme gerçekleştiren Mars Logistics, 
Fransa ile Türkiye arasındaki trafiği 
geliştirmeyi, Fransa ve Türkiye dışı ülkeler 
arasında ise yeni hatlar açmayı planlıyor. 
Mars Logistics, 2020’yi yaklaşık 2,3 milyar TL 
ciro ile kapattı. 

Türkiye menşeli güvenli taşımacılık 
hizmetleri şimdi Fransa’da
Mars Logistics Yönetim Kurulu Başkanı 
Garip Sahillioğlu, konuyla ilgili olarak şu 
ifadeleri kullandı: “Mars Logistics olarak her 
yıl ihtiyaçlar ve talepler doğrultusunda yurt 
içinde ve yurt dışında yatırımlar yapıyor, 
müşterilerimize sunduğumuz hizmeti 
geliştirmek ve genişletmek için çalışıyoruz. 
Gerek Fransa’da yerleşik müşterilerimizin 
gerekse Fransa’ya önemli ölçüde ihracat 
yapan Türk firmalarının taşıma ve depolama 
organizasyonlarından doğan ihtiyacı

Fransa’da kurduğumuz şirket ile 
karşılamayı ve 32 yıllık tecrübemizi 
Fransa’da da müşterilerimize sunmayı 
planlıyoruz. 

Paris’te kurduğumuz, 1 Ağustos itibariyle 
faaliyete başlayan Mars Logistics France ile 
Türkiye’de ve İspanya’da müşterilerimize 
sunduğumuz güveni, hızı, tecrübeyi, 
lojistik süreçlerde müşterilerimizin talep 
ettiği bütün unsurları sunmaya ve Mars 
kalitesi ile güvenli taşımacılık hizmetleri 
gerçekleştirmeye devam edeceğiz.”    
                                                         Editör : Buket Köroğlu
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KÜRESEL ANLAMDA AFGAN GÖÇMEN 
RAHATSIZLIĞI

Son haftalarda ABD’nin Afganistan’dan 
geri çekilmeye başlamasıyla Türkiye-İran 
sınırına Taliban’dan kaçan, sayısı belli 
olmayan Afgan göçmenler dayanmış 
durumda ve kaçak göçmenler yer yer 
Türkiye içerisinde görünmekte.  

ABD’nin Afganistan’dan çıkması göçmen 
sayısını arttırdı

ABD’nin geri çekilmesi başlamasıyla birlikte 
Taliban, Afganistan hükümetine karşı 
saldırısını hızlandırdı ve güç dengesi hızla 
değişti. Afganistan’ın birçok vilayetinin 
Taliban’ın kontrolüne hızla geçmesi ve 
bu vilayetlerde Taliban’ı zorlayacak askeri 
yapılarla karşılaşılmaması tedirginlik yarattı. 
Afganistan’ın bu zamana kadar Taliban’la 
olan çatışmalarına ABD hava kuvvetleri ve 
kara kuvvetleriyle direnen Afgan hükümeti 
ABD’nin tam teşekküllü bir şekil de sahada 
olmamasıyla ağır darbeler aldı ve Kabil 
kısa bir sürede düştü. Öncesinde Taliban’ın 
bu ilerleyişi Afgan halkını ve Afganistan 
hükümeti destekçisi olan bazı bireyleri 

tedirgin etmekle birlikte göçe zorladı. 
Kabile giren Taliban ve Eşref Gani’nin 
istifasıyla birlikte Afgan halkı daha da fazla 
göç etmeye başladı.

Afganlar göçde 2. sırada 

Dünyanın en istikrarsız ülkelerinden birisi 
olan Afganistan yaklaşık 40 yıldır düzenli 
bir şekilde göçmen çıkartan devlet 
konumunda. Afganistan için göç olgusu 
istikrar kazanmış olup, dünya için de 
Afganistan ana mülteci kaynağı olarak yerini 
muhafaza etmekte. 39 milyon nüfusa sahip 
olan Afganistan içerisinde 3 milyon kişi 
yerinden edildi.  Dünyanın farklı ülkelerinde 
mülteci statüsüne sahip Afganların sayısı 
ise 3 milyon civarında. Yurt dışında mülteci 
statüsünde olmayan diğer sığınmacı sayısı 
ise yaklaşık 246 bin. Dünyadaki Afgan 
mülteciler, Suriyelilerden (6,6 milyon) 
sonra 2’nci en büyük mülteci topluluğunu 
oluşturdu. Bu sayıların dışında ise yine çok 
daha yüksek sayılarda olan kaçak Afgan 
göçmenler mevcut.

Uluslararası İlişkiler GENÇ-UİK E-BÜLTEN/ AĞUSTOS / 2021
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En çok Afgan mülteci ve sığınmacı barındıran 
ülke olan Pakistan’da bu sayı 1,5 milyon 
seviyelerinde. Birleşmiş Milletler Mülteciler 
Yüksek Komiserliği (UNHCR) verilerine 
göre, 2020’de Türkiye’de uluslararası 
koruma altında 116 bin 403 Afgan mülteci 
ve sığınmacı bulunuyor. Geçen zaman ve 
olan olaylar üzerine bu sayının kat ve kat 
arttığı düşünülmekle beraber bu sayının 
içerisinde olmayan düzensiz göçmenlerde 
azımsanmayacak sayılarda olduğu 
varsayılmakta.

Küresel anlamda  Afgan  göçmenleri  ne 
yapacak ?

AB Devletlerinden olan Hollanda, 
Danimarka, Avusturya, Almanya, Belçika ve 
Yunanistan başvurularını reddettiği Afgan 
göçmenlerin sınır dışı edilmesini istemekte. 
Bu 6 ülke, Avrupa Birliği (AB) Komisyonu’na 
başvurarak, mevcut iade anlaşmasının 
sürdürülmesini sağlayacak şekilde Afgan 
hükümeti ile görüşmeye ve onları bu 
konuda desteklemeye çağırdı. Kanada 
ise Afganistan’da olan savaş dolayısıyla 
ülkelerine 25 bin Afgan asıllı göçmenin 
alacağını açıkladı. Belçika İltica ve Göçten 
Sorumlu Devlet Bakanı Sami Mehdi “Diğer AB 
ülkeleriyle birlikte Avrupa Komisyonu’na bir 

mektup yazdık. Endişelerimizi dile getirdik 
ve gelecekte mülteci akınlarıyla başa çıkmak 
için yeni yönergeler sunulmasını istedik” 
dedi. ABD hükümeti yaptığı açıklamada, 
daha önce ABD güçleri ve yetkilileriyle 
beraber çalışmış binlerce Afgan mülteciyi 
kabul edeceğini belirti.

Son 7  yıldır dünyada en fazla 
sığınmacıya ev sahipliği yapan ülke 
Türkiye

Türkiye-İran sınırında görülen düzensiz 
Afgan göçmeler Türkiye kamuoyunda 
fazlasıyla ilgi toplanmış durumda. İlgi odağı 
olan bu göçmen meselesi haftalardır 
tartışma konusu halinde. Afganistan’dan 
olan bu düzensiz göç meselesi yeni bir 
mesele değil ve yıllardır yaşanmakta. 
Yaz ayına her girildiğinde Türkiye sınırına 
dayanan ve Türkiye içerisinde yakalanan 
düzensiz göçmenler bu sene de ABD’nin 
Afganistan’dan çıkması, Taliban’ın ilerleyişi 
ve Taliban’ın Afganistan’ı ele geçirmesi 
sebebiyle artış gösterdi. Göç İdaresi Genel 
Müdürlüğü’nün yayınladığı ‘düzensiz göç’ 
istatistiklerine göre, 2021 yılının Temmuz 
ayına kadar, Afganistan’dan gelip Türkiye’de 
yakalanan 25 bin 673 kişi var. 
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Türkiye’nin Suriyelilere yaptığı gibi açık 
kapı politikası gütmemesi ve Afgan 
göçmenlere imtiyaz göstermemesi 
bazı devletlerin açıklamasına sebep 
oldu. Avrupa Birliği ülkelerinden biri 
olan Avusturalya’dan  ‘’Türkiye Afgan 
mülteciler için daha doğru bir yer’’ 
açıklaması geldi.  

Belçika İltica ve Göçten Sorumlu 
Devlet Bakanı Sami Mehdi, artan 
Taliban şiddeti nedeniyle Afgan 
mülteci akını öncesinde AB 
“Türkiye Anlaşmasının” Afganları da 
kapsayacak şekilde genişletilmesi 
çağrısında bulundu.

Türk Dışişleri Bakanlığı, ABD’nin ülkesine 
kabul edeceği Afgan mültecilerin 
başvurularını Türkiye’ye gelenlerden de 
alacağını eaçıklamasına tepki gösterdi. 
ABD Bakanlık yetkilileri, Türkiye gibi 
başka bir ülkeye gelen ve gerekli şartları 
taşıyan Afganların internet sitesinde 
form doldurduktan sonra başvurularının 
değerlendirileceğini anlattı. Dışişleri 
Bakanlığı yaptığı açıklamasında “ABD’nin 
sorumsuz bir şekilde ve Türkiye’ye 
danışmadan aldığı bu kararı kabul 
etmediklerini” belirtti.

Dışişleri bakanlığı şu cümleleri de 
belirtti “Öncelikle ABD’nin açıklaması 
bölgemizde büyük bir göç krizine neden 
olacak ve göç yollarında Afganların 
acılarını artıracaktır. Soruna bölge 
ülkeleri arasında çözüm bulmak yerine 
ülkemizin rızası olmaksızın ülkemizde 
çözüm aranmak istenmesi kabul 
edilemez” dedi

Dışişleri Bakanlığı’nın açıklamasında 
ayrıca, “Son 7 yıldır dünyada en 
fazla sığınmacıya ev sahipliği yapan 
ülkemizin yeni bir göç krizini üçüncü 
bir ülke adına üstlenecek kapasitesi 
bulunmamaktadır” ifadesine yer 
verildi.

“ABD, eğer bu kişileri ülkesine 
almak istiyor ise doğrudan uçaklarla 
ülkesine nakletmesi mümkündür” 
diyen Dışişleri Bakanlığı, “Bölgemizde 
üçüncü ülkelerin kararları neticesinde 
yaşanan göç krizlerinin yükünün Türk 
milleti tarafından üstlenilmesini kimse 
beklememelidir” açıklamasını da yaptı.

Editör: Mustafa Keser
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İNSANLIK İÇİN KIRMIZI KOD

Avrupa Birliği

“İklim Değişikliği 2021: Fizik Biliminin Temeli” 
başlıklı rapor, 66 ülkeden 234 bilim insanının 
5 yıllık çalışmayla hazırlandı ve  6 Ağustos 
Cuma IPCC üyesi 195 üye ülke tarafından 
sanal ortamda düzenlenen oturumda 
onaylandı.Raporun ikinci kısmı ise 2022 yılında 
yayımlanacak. Rapora göre gelecek on yıllarda 
1,5 santigrat derecelik küresel ısınma seviyesini 
geçme ihtimaline ilişkin yeni tahminler 
sunulan raporda ‘’İklim değişikliğinde ani, hızlı 
ve büyük ölçekli azalmalar olmadıkça, sera gazı 
emisyonları, ısınmayı 1,5 santigrat derece, hatta 
2 santigrat dereceye kadar sınırlaması ulaşılmaz 
olacaktır.” ifadesi kullanıldı. Atmosfere zararlı 
karbondioksit gazı emisyonunun radikal 
biçimde azaltılması durumunda dahi ısınmanın 
1.5 derece artması imkansız durumda,bu 
artış için önlem alınmazsa artışın 2 derece 
ve üzerinde olabileceği tahmin ediliyor.
Bilim insanları havadaki metan seviyelerinin 
kesilmesinin kısa vadeli ısınmayı frenlemeye 
nasıl yardımcı olabileceğini de vurguladılar.
                                              
2050 yılına kadar Kuzey Kutup 
Dairesi’ndeki  bölgedeki tüm buzullar 
eriyecek

Kuzey Kutup Dairesi’ndeki ısınmanın dünyanın 
geri kalan yerlerine göre iki kat daha hızlı 
ilerlediğinin belirtildiği raporda, en iyimser 
senaryo doğrultusunda dahi 2050’ye kadar 

bölgedeki buzulların tamamının erimiş 
olacağına dikkat çekiliyor. Raporda deniz 
seviyesinin yüzyılın sonunda iki metreye kadar 
yükselmesi önlenemezse kıyı bölgelerinde 
yaşayan milyonlarca kişinin tehdit altında 
kalacağı belirtiliyor.Uzmanlara göre, deniz 
kenarındaki ülkelerde geçmişte yüz yılda bir 
görülen seller 2100’e kadar her yıl meydana 
gelecek.

Avrupa Birliği’nin ilk ‘iklim yasası’ 
onaylandı

Bu açıklamayla birlikte, AB’nin 2050 yılına 
kadar iklime zararsız hale gelme hedefi yasal 
olarak bağlayıcı olacak. Üye ülkeler ve AB 
kurumları bu hedefe ulaşmak için gerekli 
tedbirleri alacak.İlk aşamada 2030’a kadar 
sera gazı salımlarının azaltımında 1990 seviyesi 
baz alınarak en az yüzde 55’lik bir düşüş 
kaydedilmesi hedeflenecek. AB 1,8 trilyon Euro 
tutarındaki uzun vadeli bütçesinin en az yüzde 
30’unun iklimle ilgili önlemlere harcanacağını 
açıklamıştı.
Bu hedef ve önlemler, iklim değişikliğine karşı 
mücadele kapsamında başta karbondioksit 
(CO2) olmak üzere atmosferde kirlenmeye yol 
açan emisyonun azaltılması yönünde küresel 
çabaların bir parçası.
                                             Editör : Perihan Çetintaş

GENÇ-UİK E-BÜLTEN/ AĞUSTOS / 2021



10

Bilişim GENÇ-UİK E-BÜLTEN/ AĞUSTOS / 2021

TOPLANAN VERİLER 2020’Lİ YILLARIN SONUNDA 
PETROLDEN DAHA ÖNEMLİ SAYILACAK

       

Bilişim sektörünün kurumsal firmalar, kullanıcı-
lar, geliştiriciler olarak kapsamlı bir sektör ol-
duğunu açıklayan Mustafa Furkan Örs, bilişim 
sektörünün yükselmesinde en büyük etkinin 
Yapay Zeka ve Büyük Veri’nin hayatımızın her 
alanına girmesi olduğunu belirtti. 
Cloud teknolojisinin büyük bir hizmet olduğu-
nu söyleyen Mustafa Furkan Örs, bilişim sektö-
ründeki öncül şirketlerin kendi Cloud sistemle-
rine sahip olduklarını belirtti. Kore, Japonya ve 
Çin gibi Asya ülkelerinde Cloud pazarının git-
tikçe büyüdüğünü dile getiren Örs Türkiye’nin 
de eş zamanlı olarak bu trendi yakalayıp uni-
corn şirketler çıkaracağını dile getirdi.

Office  365  platformu  Bulut 
teknolojisinin  öncülü

Microsoft’un bünyesinde barındırdığı 
uygulamalara ayrı ayrı yerlerden erişmek yerine 
artık Office 365 platformu üzerinde tek bir 
merkezden her bir uygulamaya güncel olarak 
erişim sağlamak mümkün.
Kişisel bilgisayarınızın niteliğinden bağımsız 
olarak hizmetl sunan Azure bulut platformu, 
içerisinde barındırdığı sunucu ve bilgisayar 
hizmetleri ile Microsoft’un veri merkezlerinde 
bulunan sunucu kümelerinin gücünü kullanarak 
kullanıcılara daha hızlı, kolay ve güvenli bir 

geliştirme ortamı sağlıyor.
Office 365 platformunun içerisindeki en 
önemli uygulamalardan bir tanesi Microsoft 
Teams. Özellikle uzaktan eğitime yönelik 
Teams kullanımının dünyadaki bütün eğitim 
kurumlarına ücretsiz olduğunu dile getiren Örs, 
dünyanın pek çok yerinde milyonlarca Teams 
kullanıcısının olduğunu vurguladı.

Xbox Game Pass hizmeti konsol 
dünyasında büyük başarı sağladı.

Mustafa Furkan Örs, Xbox Game Pass gibi 
abonelik yöntemiyle çalışan sistemlerin 
kullanıcılara diledikleri zaman aboneliklerini 
iptal etme, durdurma veya aile üyeleri 
ile abonelik paylaşımı gibi esneklikler 
kazandırdığını söyledi. Oyunların bağımsız 
DVD halinde satıldığı eski yöntemde birim 
maliyetinin çok yüksek olduğunu ancak 
Game Pass ile aylık veya yıllık olarak çok daha 
düşük bir maliyete 300’den fazla oyuna tek bir 
abonelik ile erişilebileceğini belirtti.
Son olarak Microsoft Project xCloud’un 
heyecan verici olduğunu belirten Örs, bu 
hizmetin platform bağımsız olarak kullanıcılara 
sunulmasının çok önemli bir gelişme olduğunu 
aktardı.
                                                         Editör : Buket Köroğlu
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KÜRESEL LNG TİCARETİ BÜYÜMEYE DEVAM EDİYOR

Enerji

Küresel sıvılaştırılmış doğal gaz (LNG) 
ticareti, geçen yıl bir önceki yıla göre 
1 milyon ton artışla 360 milyon tona 
yükseldi.

Shell tarafından yayımlanan rapora göre, dü-
şük karbonlu enerji ekonomisi için önemli 
olan LNG’ye talep 2040’a kadar yaklaşık iki 
kat artarak 700 milyon tona ulaşacak.

Asya ülkelerinde doğal gaz talebi artmaya 
devam ederken, çok sayıda ülkenin karbon 
emisyonunu azaltmak için doğal gaza yö-
nelmesi bekleniyor. Ayrıca, elektrik üretmek 
için kullanılan gaz miktarının yükselmesi de 
talep artışına neden olacak göstergelerden 
biri olarak kabul ediliyor.Öte yandan, gele-
cekte olası bir arz sıkıntısının yaşanmaması 
için sektörde daha fazla yatırıma ihtiyaç du-
yuluyor. Küresel LNG ticaretinin büyümeye 
devam ettiği vurgulanan rapora göre, LNG 

ticareti geçen yıl bir önceki yıla göre 1 mil-
yon ton artışla 360 milyon tona yükseldi.

LNG’nin geleceği fosilden daha parlak

Hindistan ve Çin gibi ülkelerin ithalatındaki 
artış ve karbon emisyonlarını azaltmak için 
kömürden doğalgaza geçiş trendi, sıvı do-
ğalgazın geleceğini fosilden daha aydınlık 
yapıyor. Hem McKinsey, hem de ABD Enerji 
Enformasyon Ajansı, fiyatların gelecek yıl-
larda yükseleceğini öngörüyor.COVID-19 
pandemisi sıvılaştırılmış doğal gaz (LNG) 
endüstrisinde 50 yıldan fazla bir süredir gö-
rülen en büyük talep şokuna yol açtı. Ancak 
McKinsey & Company’nin yapmış olduğu 
analizlere göre, LNG sektörünün geleceği, 
diğer fosil yakıt endüstrilerine göre daha 
parlak. 

GENÇ-UİK E-BÜLTEN/ AĞUSTOS / 2021
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Bunda LNG’nin nispeten uygun fiyatlı 
olması ve hem üretimde hem de kulla-
nımda daha az emisyon yaratması gös-
teriliyor. Çin ve Hindistan gibi devlerin 
ithalatının artması ve elektrik üretimin-
de doğalgazın payının yükselişte olması, 
fiyatların önümüzdeki yıllarda artacağı 
beklentilerini güçlendiriyor.

‘Rekabette 5 alana odaklanılmalı’

McKinsey uzmanları LNG sektöründeki 
oyuncuların gerçek bir rekabet 
avantajı kazanmak için 5 temel alana 
odaklanmaları gerektiğini belirtiyor. 
Bunlar; sermaye verimliliğinin sağlanması, 
tedarik zinciri optimizasyonu, alt 
pazarların oluşturulması, karbondan 
arındırma stratejilerinin geliştirilmesi ve 
gelişmiş analitiklerden yararlanma.

Üç ila  beş yıl boyunca fiyatlar 
yükselebilir

McKinsey uzmanları, LNG fiyatlarının 
önümüzdeki üç ila beş yıl boyunca 
tekrar yükselebileceğini, ancak petrole 
göre avantajın devam edeceğini, kömüre 
göre fiyat farkının ise geçmiştekinden 
daha düşük olacağını öngörüyor. 

Editör: Mustafa Keser
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Savunma Sanayi

İSRAİL’İN DRONE’LARI, SİVİL HAYATI 
GELİŞTİRMEYE HAZIRLANIYOR

Drone’lara olan küresel ilgili büyük bir 
hızla artıyor. Bu hızlı büyümenin yakıtı 
ise teknolojideki gelişmeler ve düşük 
maliyetler. Kenya da bundan eksik kalmıyor. 
Yakın zaman önce Kenya Sivil Havacılık 
Otoritesi (KCAA) tarafından Kenya’da 
drone’ların kullanılmasına izin verilmişti.

İsrail, satılan  sistemler bakımından 
dünyanın en büyük insansız hava 
aracı ihracatçılarından biridir. İşletme 
danışmanlığı şirketi Frost and Sullivan’ın 
yaptığı bir çalışmaya göre son sekiz yıldır 
İsrail, Britanya’dan Hindistan ve Uganda’ya 
kadar değişen ülkelere 4,6 milyar dolar 
değerinde insansız hava aracı ihraç etmiş.

Radar  tespit seviyesinin altında 
çalışabilirken yeryüzündeki radarlara 
yakalanmama özellikleri, İsrail İHA’larını 
benzersiz kılmakla kalmayıp bugünlerde 
askeri teçhizat depolarının da önemli 
bir parçası haline getiriyor. Günümüzde 
İsrail savaş ve gözetleme drone’ları dünya 
çapında kullanılıyor.

Bununla birlikte İsrail, son yıllarda kamusal 

kullanıma uygun drone’lar da geliştiriyor.
Amacı ise kamu yollarındaki tıkanıklığı 
azaltmak, ilaç ve tıbbi malzeme taşımak, 
tıbbi görevler gerçekleştirmek ve çeşitli 
ticari ürünleri daha hızlı teslim etmek.

Mart 2021’de İsrail İnovasyon Otoritesi 
ile Ulaştırma Bakanlığı, İsrail Havacılık 
Otoritesi, Ayalon Highways Co. ve 
Başbakanlık Ofisi bir pilot drone projesi 
başlattı. Bu projeyle çeşitli şirketlere 
ait yüzlerce drone, önümüzdeki iki yıl 
boyunca ortak bir hava sahası üzerinde 
farklı bölümlerde kendi teknolojilerini 
test edecek.

Proje süresince çeşitli şirketlere ait 
insansız hava araçları, tayin edilen alanda 
günde 300 uçuş yapacak. Önce Hadera’da 
nüfusun olmadığı bir bölgede başlayacak 
uçuşlar, yavaş yavaş kentsel bölgelere 
doğru ilerleyecek. Her bir araç, giderek 
karmaşıklaşan çok sayıda görevi yerine 
getirme simülasyonu yapacak. Bu görevler 
arasında gıda teslimatı, ilaç ve medikal 
ekipman taşımacılığı, paket taşımacılığı ve 
tarımsal hizmetler bulunuyor.

GENÇ-UİK E-BÜLTEN/ AĞUSTOS / 2021
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Araştırmaya göre hava hizmetlerine talebin 
artması ve kamera, haritalama ve diğer 
yazılımlardaki gelişmeler sonucunda küresel 
drone piyasasının 2025’e kadar önemli ölçüde 
büyümesi öngörülüyor. İsrail, büyümekte olan 
multi-milyar dolarlık sivil sektörde küresel bir 
oyuncu olmak için askeri drone sektöründe 
geliştirdiği teknolojik hüneri kullanmayı 
umuyor. Drone sektöründeki bazı önemli genç-
yenilikçi şirketler şöyle:

Heven  Drones, drone’ların  en zor 
ortamlarda uçarken son derece kişiye 
özel ve eyleme geçirilebilir bir platform 
sunmasını sağlayan atılım niteliğinde bir 
stabilite teknolojisi geliştirdi. 

Drone’lar 45 dakika boyunca 90 kph hızla 
uçarken olağanüstü hava koşullarında 45 
kiloya kadar yük taşıma kapasitesine sahip. 
Ayrıca tedarik teslimatı, kentsel lojistik, tarım, 
endüstriyel ve güvenlik amaçlı kullanım 
durumlarında da kullanılıyor. Drone’lar, birçok 
farklı sektördeki envaiçeşit zorluklara çözüm 
sunmak üzere özelleştirilebiliyor.

Nando Drones, ilkel kalmış saha/tesis güvenliği 
modelini tepetaklak eden otonom drone-
bazlı bir platform sunuyor. Güvenlikli sahalara/
tesislere izinsiz girişleri tespit etmek için etrafı 
kolaçan eden ve devriye gezen nöbetçiler 
yerine hazırda bekleyen müdahale ekibine 
sahip drone, ticari sahalar/tesisler üzerinde 
tek seferde 70 dakika uçabiliyor. Ayrıca hem 
hareketi hem de insan figürünü 250 metre 

mesafeden tespit edebiliyor. Nando otonom 
drone-bazlı platform, güvenlikle ilgili olmayan 
uygulamalarda da etkili. Bunlar arasında güneş 
enerjisi tarlası izleme, tarım ve madencilik 
gözetleme gibi alanlar bulunuyor.

Highlander, sadece yazılımla çalışan bir çözüm 
sunuyor. Bu sayede drone filolarına otonom 
uçuş, akıllı hava sahası kontrolü ve koordineli 
hava devamlılığı imkânı tanıyor. Tamamen 
donanımsız çalışan bir sistem olarak tüm 
lider drone üreticileriyle entegre oluyor ve 
müşterilere, özel amaçları her ne olursa olsun 
drone filolarını sınıfının en iyisi cihazlarla 
oluşturma serbestliği tanıyor. Dünyadaki 
High Lander müşterileri, robotik hava 
güvenliğini, kamusal güveni, hassas tarımı, tesis 
denetimlerini, drone teslimat ağlarını, sınır 
devriye operasyonlarını ve dahasını kontrol 
etmek için Mission Control’ü kullanıyor.

Airwayz , her türden drone’un otonom bir 
drone filosuna katılmasını ve çeşitli sahalarda 
birden fazla görevi yerine getirmesini sağlayan 
yazılım temelli bir yapay zekâ sunuyor. Airwayz 
drone’ları; varlıkların ve sahaların denetimi ve 
haritalandırılması için kullanıyor. Bu sayede 
insan gücü gerekliliğini ve işletme riskini 
azaltmaya yardımcı olurken operasyonel 
verimliliği ve uyumluluğu da artırıyor. Bu 
drone’lar otonom ya da uzaktan yönetilen 
Arama ve Kurtarma görevlerinin yanı sıra paket 
teslimatında da kullanılıyor.

Editör: Buket Köroğlu
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Plastik

Her yıl çok büyük miktarlarda plastik atık, 
gelişmiş ülkelerden az gelişmiş ülkelere 
gönderiliyor. Avrupa İstatistik Ofisi Eurostat 
verilerine göre Avrupa Birliği’nde (AB) to-
planan plastiklerin yalnızca yüzde 41,5’i AB 
sınırları içinde geri dönüştürülüyor. Çin’in 
2017’de plastik atık ithalatını yasakladı ve 
bir diğer büyük alıcı olan Malezya da daha 
sıkı kurallar getirdi. Avrupa’dan en çok atık 
alan ülke konumuna gelen Türkiye’nin plas-
tik atık ithalatı son 16 yılda 196 kat arttı.

Ekosisteme geri dönüşü olmayan zararlar 
veren bu durum, Türkiye’nin AB’nin yeni 
plastik çöp rotası haline gelmesi nedeni-
yle başta çevre örgütleri olmak üzere çok 
çeşitli kesimler tarafından eleştiriliyor. 
Öte yandan atıkların bir kısmının doğaya 
bırakıldığının ve yakıldığının ortaya çık-
masıyla plastik atık ithalatına gösterilen 
tepki büyüyor.

İngiltere geçen yıl en çok Türkiye’ye 
plastik atık göndermişti.

İngiltere Çevre Ajansı’nın ulusal paket 
atığı veri tabanına göre plastik atıkların 
yüzde 30’u, yani 200 bin ton atık Türkiye’ye 
gönderilmişti.

Türkiye’nin yasağıyla birlikte İngiltere her 
gün 30 gemi konteyneri dolusu plastik atığı 
gönderecek başka bir yer bulmak zorunda.
İngiltere’nin geri dönüşüm kapasitesi bu 
miktarda atığı dönüştürmek için yeterli 
değil.

Danışmanlık firması 360 Environmen-
tal’dan Phil Conran “Bunun alternatifinin 
ne olabileceği net değil” diyor.

İNGİLTERE PLASTİK ATIĞINI NEREYE 
GÖNDERECEK

GENÇ-UİK E-BÜLTEN/ AĞUSTOS / 2021
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Yılın ilk üç ayında İngiltere’nin plastik 
atıklarının yüzde 49’u Türkiye’ye giderken 
Polonya ve Hollanda ikinci ve üçüncü sıra-
da yer aldı.

Fakat Türkiye’nin bırakacağı boşluğu 
doldurabilmeleri için ikisinin de al-
dıkları atık miktarını üç katına çıkar-
ması lazım.

İngiltere’nin Hollanda’ya gönderdiği 
atıkların bir kısmı yakma amaçlıydı ve yakıla-
cak atıklara getirilen ithalat vergisi artık bu 
yöntemi daha az tercih edilir kılıyor.

Doğu Avrupa’daki başka ülkeler de İngil-
tere’den daha fazla çöp almaya hazırla-
nabilir fakat esas sorun İngiltere’nin kendi 
içinde yeterli geri dönüşüm kapasitesine 
sahip olmaması.

Greenpeace İngiltere’den Megan Randles 
“İngiliz hükümeti plastik sorununu kısa 
vadede diğer ülkelere göndererek çözmeyi 
deneyebilir fakat atık ihracatı için tehlike 
çanları çalıyor” diyor.
İngiliz hükümeti ise plastik atıkların geri 
dönüşüm amacıyla diğer ülkelere güvenli 
bir şekilde gönderilmesinin mümkün old-
uğu görüşünde.

Fakat İngiltere Çevre Gıda ve Köy İşleri 
Bakanlığı “İngiltere daha fazla atığı ülke 
içinde dönüştürmeli. Bu yüzden OECD 
üyesi olmayan ülkelere plastik atık ihra-
cat yasağının destekçisiyiz” diyor.

Çevre Ajansı ise son 18 ayda 160 konteyner 
dolusu yasa dışı plastik atık ihracatını 
durdurduklarını söylüyor.

                                                             Editör: Mustafa Keser
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ÇİMENTO FABRİKASI ŞEHRE 
DÖNÜŞÜYOR

Limak Grubu, Gaziantep Şehitkamil’deki eski 
çimento fabrikasını 25 bin kişilik bir şehre 
dönüştürecek. Çimentepe adlı projenin 
büyük kısmı yeşil alana ayrıldı.

DUYGU ERDOĞAN - Limak Grubu, 
Gaziantep’ten Kilis’e taşıdığı çimento 
fabrikasının yerinde büyük kısmı donatı ve 
yeşil alana ayrılan bir gayrimenkul projesi 
için tüm hazırlıklarını tamamladı. 1.5 milyon 
metrekarelik arazinin imar revizyon planı 
yapıldı.

Buna göre Gaziantep’in Şehitkamil 
ilçesindeki eski fabrika arazisi 25 bin kişilik 
bir şehre dönüşecek. Bölgenin yeşil alan 
ihtiyacı da karşılanacak.

3 yılda bitecek

‘Çimentepe’ adı verilen projede konuttan 
ticari alana, sağlıktan kent ormanına pek 
çok donatı planlanıyor. Gaziantep’teki basın 

buluşmasında konuşan Limak Holding 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mehmet 
Serhan Bacaksız, 

 Çimento üretimini, çevre ve insan 
sağlığı ile ilgili tüm kriterlere uygun 
yapmamıza rağmen Gaziantep’in sosyal 
ve ticari hayatının merkezinde bu kadar 
büyük bir fabrika olmaması gerektiği 
kanaatine vardık. Fabrikayı 250 milyon 
dolar yatırımla Kilis’e taşıdık.    dedi.

Çimentepe’nin yüzde 60’ı kamuya terk 
edilen arazisinin 900 bin metrekarelik 
bölümü kent ormanı, eğitim, sağlık ve 
kamusal alanlar olarak kullanılacak. 600 
bin metrekarelik alan ise ticari ve bireysel 
gayrimenkule ayrılacak. Proje 3 yılda 
tamamlanacak.  Bacaksız, “Limak olarak 
kentsel dönüşüme de örnek oluşturmayı 
hedeflediğimiz bu yeni planlamada biz de 
proje geliştirmeyi düşünüyoruz” dedi.

İnşaatGENÇ-UİK E-BÜLTEN/ AĞUSTOS / 2021
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İmar revizyonu sonrasında 68 parselin 
ortaya çıktığı arazide, farklı müteahhitlerin 
proje yapmasına imkan sağlanacak.

60 bin metrekarelik kent ormanı tamam

Yaklaşık 25 bin nüfusun ikamet edeceği 
projede, 200 bin metrekareye yakın park 
alanı planlandı. Bu park alanının içinde 
60 bin metrekare büyüklüğünde bir 
kent ormanı, Limak tarafından kamunun 
kullanımına sunuldu.

Bölgenin iki yeni ulaşım hattının araziden 
geçecek olmasıyla projenin ulaşım 
avantajına da sahip olacağı anlatılırken, yeni 
hatlar ile Abdülkadir Konukoğlu Bulvarı ve 
Havaalanı yoluna bağlantılar olduğu dile 
getirildi. Ayrıca şehir içi ulaşımın önemli 
araçlarından biri olan Gaziray’ın bir durağı 
bulunan projenin, kent merkezine ve 
organize sanayi bölgesine yakınlığına vurgu 
yapıldı.

 ‘Artan maliyetleri fiyata yansıtmadık’

Son dönemde gündemde olan inşaat 
maliyetlerindeki artışı da değerlendiren 
Serhan Bacaksız, şunları söyledi:

Bir binanın üçte birini beton maliyeti 
oluşturur. Betonun yüzde 30’u 
çimentodur. Kısaca, çimento fiyatı 10 lira 
artınca inşaatın fiyatı da 10 lira artmaz. 
Son dönemde çimento üreticisinin 
maliyetini oluşturan elektrik ve kömür 
fiyatları arttı. Dövizde de dalgalanma 
var. Maliyetlerdeki artışı fiyatımıza 
yansıtmadık, enflasyon oranında bir 
artış yapıldı.

                                                         Editör : Buket Köroğlu
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TERCİH MARATONU TAMAMLANIYOR
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Adayların 2021 YKS için 24 tercih hakkı 
bulunuyor.Tercih sırasını yerleşmeyi en 
çok istedikleri programdan başlayarak 
sıralamaları gerekmekte ve 24 tercih hakkının 
tümünün doldurulması zorunluluğu 
bulunmamaktadır. Adaylar yanlış tercih 
yapmamak adına üniversitelerin koşullarını 
iyice araştırmak ve doğru bilgiye ulaşmak 
için YÖK Atlas Lisans Tercih Sihirbazı’nı 
tercih edebilirler.Bu websitesi sayesinde 
üniversitelere dair son 3 yılın başarı 
sıralamaları,burs oranları ve öğretim 
türü gibi bilgilere kolaylıkla ulaşabilirler. 
Üniversite kayıtları ise elektronik veya 
yükseköğretim kurumuna başvurularak 
4-8 Eylül tarihlerinde yapılacak. 23 Mart 
2020’den beri uzaktan eğitime geçen 
üniversiteler, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın 
açıklamasıyla 13 Eylül 2021 tarihi itibariyle 
yüz yüze eğitime başlayacak.

YKS’de Vahim Tablo      
                                     
Bu yıl açıklanan verilere göre; ilk oturum 
olan  Temel Yeterlilik Testi’ne  (TYT) 2 
milyon 416 bin 974,  ikinci oturum olan 

Alan Yeterlilik Testi’ne (AYT) 1 milyon 627 
bin 145 ve son oturum olan Yabancı Dil 
Testi’ne ise (YDT) 104 bin 917 aday katıldı. 
Geçen yıl pandemi sebebiyle baraj puanı 
TYT’de 150,AYT ve YDT’de ise 170 olarak 
belirlenmişti.Bu yıl ise ikinci ek yerleştirme 
için baraj puanı TYT’de 140,AYT ve YDT’de 
170 olarak uygulanacağı açıklandı. Buna 
göre ikinci ek yerleştirme işlemleri 
sürecinde TYT puanı 140 ve üzerinde 
olan adaylar “önlisans programlarında”, 
AYT/YDT Puanı 170 ve üzerinde olan 
adaylar “lisans programlarında” boş kalan 
kontenjanlara tercihte bulunabileceklerdir.
Baraj puanlarının bu kadar aşağı 
düşürülmesi ise kamuoyu tarafından 
tepkiyle karşılandı.TYT’ye giren adayların 
%32’si barajı geçemediğinden tercih 
hakkı kazanamadı.12 yıllık eğitim hayatı 
olan adayların Türkçe,Matematik,Sosyal 
Bilimler ve Fen bilimleri sorularını doğru 
çözme ortalamaları ise şöyle : Türkçe’de 
40 soruda 18.4, Matematik’te 40 soruda 
5.1,Sosyal Bilimler’de 20 soruda 8.3 ve Fen 
Bilimleri’nde 20 soruda 3.2.

Editör: Perihan Çetintaş
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Sağlık

DSÖ Genel Direktörü Dr. Tedros Adhanom 
Ghebreyesus, yüksek gelirli ülkelere 
Eylül ayının sonuna kadar üçüncü doz 
koronavirüs aşılarının ertelenmesi 
çağrısında bulundu. DSÖ direktörü, ikinci 
dozların tamamlanmasının ardından 
bir ara verilmesinin dünyadaki her 
ülkenin nüfusunun en az yüzde 10’unun 
aşılanmasına izin vereceğini söyledi.

Bununla birlikte, aralarında Türkiye’nin 
de yer aldığı birçok ülkede üçüncü doz 
uygulama başladı. Ancak Dr. Tedros, daha 
fakir ulusların geride kaldığı konusunda 
uyardı.

Dr. Tedros “Bütün hükümetlerin halkını 
Delta varyantından koruma endişesini 
anlıyorum. Ancak küresel aşı tedarikinin 
çoğunu zaten nüfusunu tam olarak aşılamış 
ülkelerin kullanmasını kabul edemeyiz” 
dedi. 

Öte yandan ABD, Dünya Sağlık Örgütü’nün 
zengin ülkelere “3. doz aşıları erteleyin” 
çağrısını reddettiğini duyurdu.

Düşük gelirli ülkeler 100 kişi başına 
yalnızca 1,5 doz aşı uyguladı

Hangi ülkede kaç kişiye Covid-19 aşısı 
yapıldı?

Küresel çapta Covid-19 aşı çalışmaları hızla 
devam ediyor ancak ülkeler arasında büyük 
farklılıklar da gözlemleniyor. Afrika’da 
aşılama oranı henüz yüzde 3 civarında.

Küresel çapta, ikinci doz aşı yapılanlar da 
dahil olmak üzere şu ana kadar yapılan doz 
sayısı 4.4 milyara yaklaştı.Türkiye’de Covid-
19’la mücadele kapsamında uygulanan 
birinci, ikinci ve üçüncü doz aşı miktarı 5 
Ağustos 2021 günü 75 milyonu geçti.Nüfusu 
yüz binlerle ifade edilen Cebelitarık, 
Seyşeller, Butan ve Falkland Adaları gibi 
küçük devlet ve yönetim birimleri halkın 
çoğunluğunu ya da tamamını aşılayanlar 
listesinde başı çekiyor.

DSÖ ZENGİN ÜLKELERE 3. AŞILARI 
ERTELEYİN ÇAĞRISI YAPTI

GENÇ-UİK E-BÜLTEN/ AĞUSTOS / 2021
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Daha kalabalık ülkelere bakıldığında ise 
İzlanda, Kanada, İsrail, Bahreyn ve Uruguay 
halkın yüzde 60’ından fazlasının en az 
bir doz aşılandığı ülkeleri oluşturuyor.Aşı 
istatistiklerini günlük derleyen Our World 
In Data verilerine göre dünya nüfusunun 
çeyreği en az bir doz aşı oldu. Avrupa ve 
Kuzey Amerika’da neredeyse her iki kişiden 
biri aşı yaptırma imkanı bulurken, Afrika’da 
ise bu sayısı 100 kişide sadece 3 kişidir.

Üçüncü doz uygulaması birçok ülkede 
başladı

Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron, 
ülkede eylül ayından itibaren yaşlılar ve risk 
grubu için üçüncü doz planlandığını söyledi. 
Macron, ilk etapta üçüncü dozun herkes 
için gerekli olmayacağını belirtti. 

Almanya’da da Sağlık Bakanlığı, bağışıklık 
bastıran durumu olan hastalara ve yaşlılara 
üçüncü doz uygulanmasına başlanacağını 
duyurdu. 

Türkiye’de de Sinovac aşısının Delta 
varyantı karşısında etkisinin düştüğünün 
tespit edilmesi üzerine, 50 yaş üzeri 
vatandaşlar üçüncü doz Koronavirüs aşısı 
yaptırma hakkına sahip oldu. Türkiye’deki 
uygulamanın risk grupları için de genişlemesi 
bekleniyor. 

ABD, üçüncü dozlarla ilgili bir politika 
açıklamadı ancak Beyaz Saray Çarşamba 
günü yaptığı açıklamada, aşıları yurt dışına 
dağıtmak için yeterli doza sahip olduğunu 
ve aynı zamanda Amerikalıların tam olarak 
aşılanabilmesini sağladığını söyledi. Beyaz 
Saray Basın Sözcüsü Jen Psaki, “İkisini de 
yapabiliriz” dedi.

Editör: Mustafa Keser
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Girişimcilik ve İnovasyon

TÜRKİYE’NİN YENİ UNİCORN’U

GENÇ-UİK E-BÜLTEN/ AĞUSTOS / 2021

Unicorn şirket nedir?

Unicorn tabiri, girişimcilik dünyasında ilk 
olarak Aileen Lee tarafından kullanılmaya 
başlanmıştır. Bir girişimin unicorn girişim 
olarak nitelenebilmesi için en az bir milyar 
dolar değerlemeye ulaşması gerekmektedir. 
10 milyar dolar seviyesine ulaşan girişimler 
‘Deacorn’, 100 milyar dolar ve üzerinde değeri 
bulunan girişimler ise ‘Hectacorn’ olarak ifade 
edilmektedir. 

Dream Games, 1 milyar dolar değerleme 
ile Peak Games ve Getir’in ardından 
Türkiye’nin yeni unicorn’u oldu. 

Türkiye’nin yeni unicorn’u(1 milyar dolar 
değerlemeyi aşan startup) oyun sektöründen 
çıktı. Şirket son yatırım turunda 155 milyon 
dolarlık yatırım daha alarak 1 milyar dolarlık 
değerlemeyi aşarak Getir ve Peak Games’den 
sonra Türkiye’nin üçüncü unicorn’u oldu. 

Şirket, ilk oyunu Royal Match ile ABD, 
Birleşik Krallık ve Almanya’da sadece üç 
ayda en fazla hasılat yapan 20 oyundan 
biri olmayı başardı.

Dream Games, son yatırım turunda 155 milyon 
dolarlık yatırım alarak 1 milyar dolar değerleme 
ile Türkiye’nin yeni unicorn’u oldu. Böylece 
Dream Games’in bugüne kadar aldığı toplam 
yatırım 212 milyon dolara ulaştı. Böylelikle 

şirket, yalnızca birkaç yıl içinde Türkiye’nin yeni 
unicorn’u (1 milyar dolar ve üzeri değerlemeye 
ulaşan şirket) olmayı başardı.

Söz konusu yatırım, Türkiye’nin en büyük 
B Serisi yatırımı oldu.

İlk oyunu Royal Match’i dünya geneline 
pazarlamaya başladıktan sadece birkaç ay 
sonra 1 milyar dolar değerlemeye ulaşan şirket 
tarafından yapılan açıklamaya göre seri B 
yatırım turunda şirketten en büyük pay alan 
yatırımcılar Index Ventures ve Makers Fund 
olurken, Balderton Capital, IVP ve Kora da 
şirkete yatırım yaptı.

Açıklamada şirketin kurucularından olan 
CEO Soner Aydemir’in, “Royal Match’in erken 
dönemde elde ettiği başarıyla gurur duyuyoruz. 
Bu yatırımı oyunun her yerde büyümesi 
için kullanacağız” dedi. Peak Games’in eski 
çalışanları tarafından 2019 yılında kurulan 
Dream Games, Kasım 2020’de Makers Fund 
liderliğinde 7,5 milyon dolar ve Şubat 2021’de 
Index Ventures liderliğinde 50 milyon dolar 
yatırım almıştı. Türkiye’nin ilk unicorn şirketi 
2020 yılında 1 milyar dolar değerlemeyi aşan 
Peak Games olmuştu. ABD’li oyun şirketi Zynga, 
Peak’i 1.8 milyar dolar karşılığında satın almıştı. 
Diğer bir unicorn olan Getir ise bu ayında 
başında aldığı 555 milyon dolarlık yatırımla 7 
milyar 555 milyon dolar değerlemeye ulaşmıştı.

Editör: Şevval Ozan



23

Tekstil

İTHİB, TME 2021 FUARI’NIN ANA SPONSORU
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İstanbul Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçıları 
Birliği (İTHİB), İstanbul’da 8-11 Eylül 2021 tarihle-
ri arasında  kapılarını sektör temsilcilerine aça-
cak olan Uluslararası İstanbul Tekstil Makineleri 
Fuarı TME 2021’e destek olacaklarını açıkladı.
İTHİB, Türkiye’nin en önemli iş kollarından biri 
olan tekstil, hazır giyim, kumaş ve iplik üretici-
lerinin makine ve aksesuar üreticileri ile üç gün 
boyunca İstanbul, Yeşilköy IFM Fuar merkezin-
de  bir araya geleceği TME 2021’e ana sponsor 
oldu.

İTHİB ile Uluslararası İstanbul Tekstil ve Konfek-
siyon Makineleri Fuarı TME2021’in organizas-
yonunu gerçekleştiren ECR Fuarcılık arasında 
imzalanan protokol doğrultusunda, İTHİB, TME 
2021’un tanıtım çalışmalarına destek olacak ve 
İTHİB üyelerinin organizasyon kapsamındaki 
tüm etkinliklere katılması teşvik ederek, fuarı 
katılımcı ve ziyaretçileri arasında iş geliştirme 
platformu haline getirecek.

‘’Sektör Paydaşları Kazanacak’’

TME 2021 Fuarının organizatörü ECR Fuarcılık 
adına açıklama yapan Ümit Vural, uzun bir sü-
redir yürütülen görüşmeler neticesinde tekstil 
sektörünün öncü birliklerinden olan İTHİB ile 
resmi bir protokol imzaladıklarını vurgulayarak, 
İTHİB ile tam bir uyum içerisinde çalışmalara 

devam edileceğini belirtti. Vural, İTHİB’in ver-
diği desteğin fuar için çok önemli bir kazanım 
olduğuna değinerek, “Bu protokol, sektörel 
işbirliği ve dayanışma adına gerçekleşmiş bir 
adımdır. Türkiye artan tekstil ihracatıyla sektö-
rün vazgeçilmez bir oyuncusu olduğunu tüm 
Dünya’ya ilan ederken Makine ve teknoloji yatı-
rımlarına aralıksız devam ediyor. ITHİB ile yapı-
lan işbirliği protokolü ile TME 2021’in katılımcı, 
ziyaretçi ve sektörel tüm paydaşların kazançlı 
çıkabileceği anlamlı bir platform oluşturulmuş-
tur ” dedi.
 
Yakın Plan İTHİB

İstanbul Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçıları 
Birliği (İTHİB), 6000’in üzerinde üyesiyle Türki-
ye’nin tekstil ve hammaddeleri ihracatçılarını 
temsil eden öncü bir kurumdur. Ülke genelin-
de faaliyet gösteren İTHİB üyeleri, iplik, elyaf, 
kumaş, ev tekstili, teknik tekstil ve konfeksiyon 
yan sanayii gibi her çeşit tekstil ürününün üreti-
mini ve ihracatını gerçekleştirmektedir.
İTHİB üyeleri, Türkiye toplam tekstil ihracatının 
yaklaşık yarısını gerçekleştirerek, Türkiye’nin 
tekstil üreticisi ve ihracatçılarının büyük çoğun-
luğunu oluşturmaktadır. İTHİB, tekstil endüstri-
sinin menfaatleri doğrultusunda üyelerini teş-
vik etme amacını taşımaktadır.

Editör: Şevval Ozan
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Gıda

Nutella ile Kinder Süt Dilimi ve Kinder 
Pinqui’nin üretiminin gerçekleştirildiği 
Ferrero Türkiye’nin Manisa Fabrikası’nda 
kapasite artışı nedeniyle bir organizasyon 
düzenlendi.  Organizasyonda konuşan 
Ferrero TIPA Bölge Direktörü Azmi 
Gümüşlüoğlu, 30 bin ton üretim kapasitesi 
ile açılan Manisa fabrikasını, kapasitesini 
2 kattan fazla artırarak 81 bin tona 
yükselttiklerini ve hedeflerinin Nutella 
ile Kinder Süt Dilimi ve Kinder Pinqui 
üretiminde yeni yatırımlarla fabrikalarını 
daha da büyütmek olduğunu açıkladı. 

Grubun en iyi fabrikaları arasında

Gümüşoğlu,’’Grubun en iyi fabrikaları 
arasında olmanın haklı gururunu yaşıyoruz; 
ayrıca, pek çok yeni ürün ve teknoloji 
için de pilot fabrika olarak gruba öncülük 
ediyoruz” dedi. Ferrero Türkiye Manisa 
fabrikasından dünyanın dört bir yanına 
ürünlerini gönderiyor. Şu anda 18 ülkeye 
ihracat yapıyorken yakında 25 pazara 

ulaşmayı öngördüklerini ve  bu yıl Brezilya’yı 
da ihracat yaptıkları ülkelere eklediklerini 
belirtti.

Türk fındığının işlenmesinde önemli bir 
role sahip

Türk fındığının en önemli alıcılarından 
biri olarak Türkiye yatırımına hız veren 
Ferrero, 2013 yılında Manisa fabrikasını 
açarak, fabrikayı grubun en önemli üretim 
tesislerinden biri haline getirdi. 2014 yılında 
Oltan Gıda’yı satın alarak Ferrero Fındık’ı 
kurdu. Böylece Türk fındığının işlenmesi, 
mamül ve yarı mamül hale getirilmesinde 
de önemli bir rol üstlendi. Manisa 
Fabrikası’nda halen başta NUTELLA® 
olmak üzere Grup’un önemli markalarının 
üretimi yapılıyor ve iç pazarın yanı sıra 100 
ülkeye ihracat gerçekleştiriliyor. Ferrero’nun 
Türkiye’de 6’sı fındık fabrikası olmak üzere 
toplam 7 üretim tesisi bulunuyor.

Editör: Perihan Çetintaş

FERRERO GRUBU’NUN ÖNEMLİ ÜRETİM 
MERKEZLERİ ARASINDA YER ALAN MANİSA 

FABRİKASI’NDA KAPASİTE ARTIŞINA GİDİLDİ
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Kültür ve Sanat

4. ULUSLARARASI EFES OPERA VE BALE 
FESTİVALİ, 24 AĞUSTOS’TA BAŞLIYOR

4. Uluslararası Efes Opera ve Bale 
Festivali, 24 Ağustos-3 Eylül 2021 
tarihleri arasında yapılacak.

Devlet Opera ve Balesi Genel Müdürlüğünden 
yapılan açıklamaya göre, 2018’den bu yana 
gerçekleştirilen festival, bu yıl yeni tip 
koronavirüs (Kovid-19) tedbirlerine uyularak 
düzenlenecek.
Festivalde opera ve bale eserlerinin yanı sıra 
konser ve müzikal türleri de yer alacak.

Festivalin açılışı, 24 Ağustos Salı günü saat 
21.00’de, tadilatın ardından kapılarını açacak 
Efes Antik Tiyatro’da, İzmir Devlet Opera ve 
Balesinin sahneleyeceği Giuseppe Verdi’nin 
opera eseri “La Traviata” ile yapılacak.
Prag Operasından Michaela Zajmi, Bledar 
Zajmi, Egli Prifti ve İzmir Devlet Opera ve Balesi 
Orkestrası flüt sanatçısı Hürkan Ayvazoğlu’ndan 
oluşan Prag Ensemble konseri, 26 Ağustos 
Perşembe günü Efes Odeon’da düzenlenecek.
Fransız besteci Georges Bizet’nin “Carmen” 
operasının müzikleri ile özgün bir koreografide 
birleştirilen Carmen Balesi, 28 Ağustos 
Cumartesi günü Efes Antik Tiyatro’da 

sahnelenecek.
Ankara Devlet Opera ve Balesi Modern Dans 
Topluluğu (MDT), 1 Eylül Çarşamba günü 
Bornova Aşık Veysel Amfi Tiyatro’da, izleyiciyi 
1930’lar Amerika’sına götüren “Gangster” 
müzikaliyle İzmirli sanatseverler için sahnede 
olacak.
Bu yıl hayatını kaybeden opera dünyasının 
çok değerli iki tenoru Ender Arıman ve Erol 
Uras anısına 3 Eylül Cuma saat 21.00’de İzmir 
Devlet Opera ve Balesi Orkestrası Korosu ve 
Solistleri tarafından Efes Antik Tiyatro’da bir 
anma konseri sunulacak.

Festivalin sponsorluklarını İzmir Büyükşehir 
Belediyesi, Kuşadası Belediyesi, Selçuk 
Belediyesi, Mavibahçe Alışveriş ve Yaşam 
Merkezi ile Konak Best Western Hotel 
üstleniyor.
Festival biletleri “www.biletinial.com” 
adresinden, Bornova Kültür ve Sanat Merkezi 
ve Elhamra Gişesi’nden, ayrıca Mavibahçe 
Alışveriş ve Yaşam Merkezi, Efes Antik Kenti ve 
Kuşadası’ndan temin edilebilecek.

Editör: Şevval Ozan
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Turizm

ORMAN YANGINLARI, TURİZMCİLERİN GELİR 
BEKLENTİSİNİ YÜZDE 25 DÜŞÜRDÜ

GENÇ-UİK E-BÜLTEN/ AĞUSTOS / 2021

Ege (İzmir,Manisa, Muğla, Kütahya, Uşak, 
Denizli, Aydın) ve Akdeniz ( K. Maraş, 
Adana, Mersin, Antalya, Osmaniye, 
Hatay, Isparta, Burdur) bölgelerinde 
yaklaşık 10 gün süren orman yangınları, 
Ağustos ayında turist sayısında ciddi artış 
bekleyen turizmcileri endişelendirdi. 
Hem orman yangınlarının hem de termik 
santralin yanacağına dair çıkan yanlış 
haberler rezervasyon iptallerine neden 
olduğunu belirten Sianji Hotels Yönetim 
Kurulu Başkanı Recai Çakır, “Yangınların 
çıkmasıyla birlikte %10 civarında 
iptallerimiz oldu. Bazı otellerde bu 
rakam %20-25’lere kadar ulaştı” dedi.

Özellikle Ege ve Akdeniz bölgesi olmak 
üzere Türkiye’nin çeşitli bölgelerinde 
çıkan orman yangınları, turizmcileri 
endişelendirdi. Yaklaşık 10 gün süren orman 
yangınlarının tatil yapmak isteyenleri korku 
ve paniğe sevk ettiğinin altını çizen Sianji 

Hotels Yönetim Kurulu Başkanı Recai Çakır, 
“Hem orman yangınları hem de termik 
santral ile ilgili sosyal medyada dolaşan 
yanlış bilgiler bölgede bulunan tatilcileri 
endişelendirdi. Pandemi nedeniyle 15 aydır 
yara alan turizm sektörü bir de orman 
yangınları ile sarsıldı. Yangının başlamasıyla 
birlikte otellerden erken çıkış yapanlar oldu. 
Aynı zamanda yüzde 10 civarında iptaller 
yaşandı. Bazı otellerde bu rakam yüzde 
20-25’e kadar ulaştı. Yurtdışından çok fazla 
iptal rezervasyonları aldık. Yeni rezervasyon 
sayıları ise 4-5’e kadar düştü” dedi.

TUI, orman yangınlarından Türkiye ve 
Yunanistan’da rezervasyonların fazla 
etkilenmediğini açıkladı.
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Almanya’nın önde gelen turizm şirketlerinden 
TUI ise Türkiye’de hizmet verdiği otellerin 
yangından doğrudan etkilenmediğini bildirdi. 
Turizm bölgelerinde yangınların neden olduğu 
dumanların etkili olduğunu ifade eden TUI 
sözcüsü, gelişmeleri yakından takip ettiklerini 
ve yetkililerle sürekli temas halinde olduklarını 
ifade etti.

Türkiye’ye her şey dahil paket turlar satan 
FTI de Ege bölgesi hariç, turizm bölgelerinin 
yangınlardan pek etkilenmediğini belirtti. 
Marmaris’teki yangınlar nedeniyle Turunç’ta 
otellerin alınan önlemler kapsamında geçici 
olarak tahliye edildiğini bildiren FTI, ancak 
bölgede tehlikenin geçtiğini ifade etti.

Bazı misafirler son birkaç günde evlerine 
geri döndü. Ancak bunun dışında 
şu aşamada ciddi bir iptal talebi ile 
karşılaşmıyoruz
açıklamasında bulundu.

Yüksek ciroların yapıldığı Ağustos ayında 
otellerin yüzde 10-20 civarında indirim yaparak 
sezonu boş geçirmemeye çalıştıklarını belirten 
Çakır, “ Bazı otellerde doluluklar yüzde 50’lere 
kadar geriledi. Çok az sayıda otel yüzde 80 
doluluk ile hizmet veriyor. Turizmcilerin 
Ağustos ayı gelir beklentilerinde yüzde 25-
30 daralma oldu. Önümüzdeki birkaç gün 
çok önemli. Ağustosun ikinci yarısından sonra 
toparlamaya başlayacağız. Yeni bir yangın 
veya olumsuz bir durum yaşanmazsa Eylül 
ayının güzel geçeceğini düşünüyoruz. Umarım 
yaşadıklarımız herkese ders olur, küresel ısınma 
baz alınarak tüm tedbirler çok kıymetli. Yangının 
söndürülmesinde çaba gösteren tüm kurum, 
kuruluş ve vatandaşlarımıza şükranlarımı 
sunuyorum. Ülkemize geçmiş olsun diliyorum” 
dedi.                                                                    
                                                              

   Editör: Şevval Ozan
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